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A-CM-COMBO2-01

Adattatore multiporta USB Type-C 2-in-1 (Hub +
HDMI)

2-in-1: hub USB a 3 porte e porta HDMI 4K-
Trasferimento dati Superveloce USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps) tramite hub
USB

-

Plug & Play-

Caratteristiche

Hub USB 3.2 Gen 1 a 3 porte (5 Gbps)-
Porta HDMI con supporto UHD 4K a 30 Hz-
Custodia in metallo durevole di stile premium-

Specifiche

Ingresso: USB 3.x di tipo C maschio; Lunghezza cavo 15 cm
Uscita USB: 3 x Tipo A (femmina), USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps)
Uscita HDMI: tipo A (femmina), max. risoluzione: 4K @ 30 Hz
Dimensioni: 80 x 23 x 17 mm
Peso netto: 33 g

Requisiti di sistema

Free USB Type-C port
The USB Type-C video source device must support DisplayPort™ Alt Mode

Certificazioni

Confezione

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

100
0.045
7.42
150x90x20 mm
475x335x285 mm
CN
8716309121446
8522900090


